
時 時 時

時 時 時12/25（日）

29
ワケあり！レッドゾーン

59
ポシュレモダンモール（木）

59　日テレみどころ

59
プッシュ「超問！こんや７時」

29
内村てらす

59
採用！フリップＮＥＷＳ

30
バズリズム

30　日本メダル話

HD

12/19（月） 12/20（火） 12/21（水） 12/24（土）12/22（木） 12/23（金）

30
ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ（金）

59
ナカイの窓

HD HD HD HD HD HD

59
東野・岡村の旅猿１０

59　日テレみどころ59　日テレみどころ

45　プッシュ
「エンタ＆有吉の壁直前ＳＰ」

15　東京暇人
～ＴＯＫＹＯ ｈｉ-ＩＭＡＧＩＮＥ～

35
うどんの国の金色毛鞠

7

番組種別
12/22（木） 12/23（金） 12/25（日）

00
ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ（月～木）

4

45　キューピー3分クッキング（月～土）

30

ズームイン!!サタデー　第1部

28

ズームイン!!サタデー　第2部

00

ウェークアップ！ぷらす

HD HD HD HD HD

2016年12月第3週
HD

日本テレビ放送網株式会社

12/24（土）

54　仰天ＸマスＳＰ！

23

19

54　ゆっくり私時間

00
アナザースカイ

25　NNNストレイトニュース（土）

35　天才！！カンパニー

10

9

11

55　週末一句

50
news every.　第1部

54　元気のアプリ

25
女神のマルシェ

55
それいけ！アンパンマン

25　アナＱＵＩＺ

12

13

54　『ベイマックス』地上波初放送

00
金曜ロードＳＨＯＷ！
「ベイマックス」

22

50
メダリスト凱旋出場
レスリング天皇杯２０１６

55
情報ライブ　ミヤネ屋　第2部

25

23

24

59
火サプ 傑作選

29
ＮＯＧＩＢＩＮＧＯ！７

59
映画天国
「なんちゃって家族」

59
月曜から夜ふかし

54ボンビーガールＳＰ

59
さよなら、フーテン人生

54　アナＴＡＬＫ（月～木）

54　心に刻む風景

29
浜ちゃんが！

54　街活ＡＢＣ

59
○年に一度の珍事ショー
マレにしか起こらないＴＶ

17

18

14

15

16

26

27

26

27

18

59
ＭＩＤＮＩＴＥテレビシリーズ
１２モンキーズ　シーズン１

53
news every.　第2部

53
news every.　第3部

54
ポシュレモダンモール（火）

58　日テレみどころ

59
ＡＫＢＩＮＧＯ！

29
「気になるお客サマ」直前ＳＰ

24

25

21

19

20

21

22

12/19（月） 12/20（火） 12/21（水）

9

10

11

12

13

5

6

7

8

HD

00
Oha！4 ＮＥＷＳ ＬＩＶＥ　第1部

4

20　Oha！4 ＮＥＷＳ ＬＩＶＥ　第2部

50
ＺＩＰ！

00
スッキリ！！　第1部

30
スッキリ！！　第2部

30　NNNストレイトニュース（月～金）
45　キューピー3分クッキング（月～土）

55
ヒルナンデス！

55
情報ライブ　ミヤネ屋　第1部

25
ＰＯＮ！

00

ザ！鉄腕！DASH！！

14

15

16

17

19

20

17

14

15

16

00　チカラウタ

25　もう笑点

20

15
サンバリュ
「グレートコネクション」

00

メレンゲの気持ち

30
タイムボカン２４

00
名探偵コナン

30
満天☆青空レストラン

00
news every.サタデー

8

5

6

4

5

6

7

8

00
所さんの目がテン！

45

スクール革命！

00

真相報道　バンキシャ！

55　ＰＯＷＥＲフレーズ

55
誰だって波瀾爆笑

10
ポシュレ　モーニング

40　日テレアップＤａｔｅ！

00　皇室日記
15　NNNニュース・サンデー

30
遠くへ行きたい

30

シューイチ

25　biz search
30　NNNストレイトニュース（日）

45
ニノさん

30
笑点

00
ポシュレモダンモール
「今田耕司の世界オモシロ通販！
再編集ＳＰ」（土）

54　夢の通り道

15

有吉ゼミ　年末４時間半直前ＳＰ

05　番組ナビ

10
行列のできる法律相談所
クリスマスＳＰ

05
ザ！鉄腕！ＤＡＳＨ！！
新宿ＤＡＳＨクリスマス特別編

27

24

25

23

22

9

13

10

11

12

18

26

21

54　音のソノリティ

58

世界の果てまでイッテQ！

00
オードリーのＮＦＬ倶楽部（金）

30
ポシュレモダンモール（金）

42　輝き！YELL

34　番リポ

40
マツコ会議

10　有吉反省会

35
Ｇｏｉｎｇ！Ｓｐｏｒｔｓ&Ｎｅｗｓ（土）

35
キャバすか学園

05
ＳＥＮＳＯＲＳ

25
ぶらり途中下車の旅
京都・大阪２時間ＳＰ

30
エンタ＆有吉の壁 このあとＳ
Ｐ

20
笑ってこらえて！傑作選

10
『あのニュースで得する人損
する人』年末傑作選

00
箱根駅伝　絆の物語

55　番組ナビ

00
ダウンタウンのガキの使いやあらへんで!!

30
Ｇｏｉｎｇ！Ｓｐｏｒｔｓ&Ｎｅｗｓ（日）

30
NＮＮドキュメント’16「ながらスマホ」

00　Ｇｏｏｄ　Ｎｉｇｈｔ　フールー

15
にけつッ！！

45
ポシュレモダンモール（日）

00

世界まる見え！テレビ特捜部
年末ミステリークイズ２時間ス
ペシャル

00

人生が変わる１分間の深イイ話
２時間スペシャル

54　２分間の深イイ話

00

火曜サプライズ
師走の２時間ＳＰ

00

幸せ！ボンビーガール
クリスマス２時間ＳＰ

54　映画「海賊とよばれた男」②（再）

00
消費者バラエティー
気になるお客サマ

00

ザ！世界仰天ニュース
Ｘマスだから…あの㊙島に
行ってみた＆泣ける㊙物
語ＳＰ！

59
芸人報道１時間ＳＰ

59
読響シンフォニックライブ

00

ぐるナイ　ゴチになります！
１７今夜クビが決まる！
大清算４ＨＳＰ

00
超問！真実か？ウソか？
日テレ系人気キャスター大
集合ＳＰ

45
坂上忍の勝たせてあげたいＴＶ
ＫＥＩＲＩＮグランプリ直前ＳＰ

00

エンタの神様＆有吉の壁
クリスマスイブは爆笑パー
ティーで盛り上がろう！ＳＰ

45
エンタの神様＆有吉の壁
クリスマスイブは爆笑パー
ティーで盛り上がろう！ＳＰ

05
ポシュレモダンモール
「今田耕司の世界オモシロ通
販！再編集ＳＰ」

00

行列のできる法律相談所
話題の芸能人が生放送で懺
悔！！２時間ＳＰ

00
おしゃれイズム
クリスマスＳＰ

教育 教養 報道 

教育 教養 報道 

教育 教養 報道 娯楽 

教育 教養 報道 娯楽 

教育 教養 報道 娯楽 

その他(通販) 教育 報道 娯楽 

教育 教養 報道 

教養 教養 

教養 報道 娯楽 

教育 教養 報道 娯楽 

教育 教養 報道 娯楽 

教育 教養 報道 

教育 教養 報道 

教育 教養 報道 

教育 教養 報道 

教育 教養 報道 

その他 

娯楽 

娯楽 

娯楽 

その他 

教育 教養 

娯楽 

娯楽 

その他(通販) 

その他 

教養 

教養 娯楽 

教養 娯楽 

娯楽 

その他 

教育 教養 娯楽 

娯楽 

娯楽 

娯楽 

娯楽 

その他(通販) 

その他 

その他(通販) 

教育 娯楽 

その他 

娯楽 

教養 

教育 教養 娯楽 

娯楽 

教育 教養 娯楽 

娯楽 

その他 娯楽 

教育 教養 娯楽 

その他(通販) 

教育 教養 報道 

教育 教養 報道 娯楽 

教育 教養 報道 

教育 教養 報道 

その他 教養 

その他 

教養 娯楽 

教育 教養 報道 

教育 娯楽 

娯楽 

教養 娯楽 

教養 娯楽 

その他 

娯楽 

娯楽 

教育 教養 報道 娯楽 

娯楽 

教育 教養 娯楽 

娯楽 

その他(通販) 

教養 

教養 

教育 教養 報道 

教育 教養 

教育 

教育 教養 報道 娯楽 

娯楽 

その他 

教育 教養 報道 

教育 教養 娯楽 

娯楽 

教育 教養 娯楽 

娯楽 

娯楽 

娯楽 

教育 教養 報道 

教養 娯楽 

教育 教養 娯楽 

教養 娯楽 

教養 

教養 

娯楽 

教育 教養 報道 娯楽 

教育 教養 報道 

その他 教養 娯楽 

娯楽 

その他(通販) 

教育 教養 娯楽 

教養 娯楽 

教養 娯楽 

教養 娯楽 

教養 娯楽 

教育 教養 娯楽 

教育 教養 娯楽 

娯楽 

教養 娯楽 

その他 

教養 娯楽 

教養 娯楽 

教養 娯楽 

娯楽 

教育 教養 

教養 娯楽 

娯楽 

教育 教養 娯楽 

教育 教養 娯楽 

娯楽 

教育 教養 報道 娯楽 

教養 娯楽 

娯楽 

教育 教養 娯楽 

教養 娯楽 

教育 教養 娯楽 

その他 

娯楽 

娯楽 

その他(通販) 

その他(通販) 

娯楽 

その他 

教養 娯楽 

教育 教養 娯楽 

教養 娯楽 

娯楽 


