

2016年12月第3週 番組種別

日本テレビ放送網株式会社

時	12/19(月)	12/20(火)	12/21(水)	12/22(木)	12/23(金)	時	12/24(土)	12/25(日)	時
4	00 Oha ! 4 NEWS LIVE 第1部	HD	HD	HD	HD	4	00 オーデリーのNFL俱楽部(金) 30 ボシュレモダンモール(金)	HD	4
5	20 Oha ! 4 NEWS LIVE 第2部				報道 教養 教育	5	その他(通販) ボシュレモダンモール「今田耕司の世界オモシロ通販！再編集SP」(土)		5
6	50 ZIP !				報道 教養 教育	6	30 報道 教養 教育		
7						7	ズームイン!!サタデー 第1部 ズームイン!!サタデー 第2部		
8	00 スッキリ！！ 第1部				娯楽 報道 教養 教育	8	00 報道 教養 教育 ウェークアップ！ぶらす	シューイチ	8
9	30 スッキリ！！ 第2部					9	25 ぶらり途中下車の旅 京都・大阪2時間SP		9
10	25 PON !			娯楽 報道 教育 その他(通販) 25 女神のマルシェ	55 それいけ！アンパンマン	10	55 誰だって波瀾爆笑		10
11	30 NNNストレートニュース(月～金) 45 キューピー3分クッキング(月～土)			25 アナQUIZ	45 キューピー3分クッキング(月～土)	11	25 NNNストレイトニュース(土) 報道 教養 教育 35 天音！カンパニー		11
12	55 ヒルナンデス！				娯楽 報道 教養	12	45 娯楽 教養 教育 スクール革命！		12
13						13	45 ニノさん		13
14	55 情報ライブ ミヤネ屋 第1部				娯楽 報道 教養 教育	14	15 サンバリュ エンタ&有吉の壁 このあとSP		14
15	55 情報ライブ ミヤネ屋 第2部				娯楽 報道 教養 教育	15	15 娯楽 笑ってこらえて！傑作選	有吉ゼミ 年末4時間半直前SP	15
16	50 news every. 第1部			報道 教養 教育	50 メダリスト凱旋出場 レスリング天皇杯2016	16	00 娯楽 教養 教育 箱根駅伝 絆の物語		16
17	53 news every. 第2部				報道 教養 教育	17	00 報道 教養 教育 news every.サタデー	00 チカラウタ	17
18	53 news every. 第3部				報道 教養 教育	18	30 タイムボカン24 笑点	00 報道 教養 教育 真相報道 バンキシャ！	18
19	00 世界まる見え！テレビ特捜部 年末ミステリーキズ2時間スペシャル	00 火曜サプライズ 師走の2時間SP	00 消費者バラエティー 気になるお客さま	00 ぐるナイ ゴチになります！ 17今夜クビが決まる！ 大清算4HSP	00 娯楽 教養 教育 超問！真実か？ウソか？ 日テレ系人気キャスター大集合SP	19	00 娯楽 エンタの神様＆有吉の壁 クリスマスイブは爆笑パーティで盛り上がりろう！SP	00 報道 教養 教育 ザ！鉄腕！DASH！！	19
20		54 ポンビーガールSP	54 仰天XマスSP !		54 『ペイマックス』地上波初放送	20		58 娯楽 教養 世界の果てまでイッテQ！	20
21	00 人生が変わる1分間の深イ話 2時間スペシャル	00 幸せ！ポンビーガール クリスマス2時間SP	00 ザ！世界仰天ニュース Xマスだから…あの秘島に行ってみた&泣ける㊙物語SP！	00 金曜ロードSHOW ! 「ペイマックス」	21		54 音のソノリティ		21
22						22	42 肝き！YELL 45 エンタの神様＆有吉の壁 クリスマスイブは爆笑パーティで盛り上がりろう！SP	00 行列のできる法律相談所 話題の芸能人が生放送で懺悔！！2時間SP	22
23	00 NEWS ZERO(月～木)				54 2分間の深イ話 54 元気のアブリ 54 心に刻む風景 54 街活ABC 54 ゆっくり私時間	23	34 番りボ 40 マツコ会議	00 おしゃれイズム クリスマスSP	23
24	59 月曜から夜ふかし	59 さよなら、フーテン人生	59 ナカイの窓	59 ○年に一度の珍事ショー マレにしか起こらないTV	30 バズリズム	24	10 有吉反省会 35 Going ! Sports&News(土)	00 ダウンタウンのガキの使いやあらへんで!! 30 Going ! Sports&News(日)	24
25	59 火サブ 傑作選	59 AKBINGO !	59 芸人報道1時間SP	59 ブッシュ「超問！こんや7時」 29 内村でらす	30 日本メダル話 45 坂上忍の勝たせてあげたいTV KEIRINグランプリ直前SP	25	35 キャバすか学園	00 Good Night フールー SENSORS	25
26	59 映画天国 「なんちゅって家族」	59 MIDNITEテレビシリーズ 12モンキーズ シーズン1	59 東野・岡村の旅猿10	59 採用！フリップNEWS 浜ちゃんが！	45 ブッシュ 「エンタ&有吉の壁直前SP」	26	15 うどんの国の金色毛鞠 ポシュレモダンモール「今田耕司の世界オモシロ通販！再編集SP」	00 にけつッ！！ 45 その他(通販)	26
27	54 ポシュレモダンモール(火)		54 読響シンフォニックライフ	59 ポシュレモダンモール(木)	15 東京暇人	27	05 ポシュレモダンモール(日)		27
	58 日テレみどころ	58 日テレみどころ	58 日テレみどころ	58 日テレみどころ					
時	12/19(月)	12/20(火)	12/21(水)	12/22(木)	12/23(金)	時	12/24(土)	12/25(日)	時